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Pasilan koulutusluokat 

Nortrain Oy:llä on kaksi täydellisesti varustettua tietotekniikan koulutusluokkaa 12-20 hengelle 

Pasilan aseman vieressä. 

Sijainti ja kulkuyhteydet 

Luokat sijaitsevat Pasilan virastotalon itäsiivessä Junailijakujan 

ja Veturitorin kulmassa (“virallinen” osoite Opastinsilta 12 F). 

Pasilan asemalta on vain minuutin kävelymatka. Omalla autolla 

tuleville on hyvät pysäköintimahdollisuudet viereisissä 

pysäköintihalleissa (Veturiparkki ja Resiinaparkki, lisätietoja 

pasilanpysakointi.fi). Pyydä saapumisohjeet meiltä tai katso ne 

kotisivuiltamme. 

Viihtyisyys, taukotila ja ruokailumahdollisuudet 

Viihtyisät luokat sijaitsevat katutasossa (K1) ja tiloista on ikkunat kahteen eri ilmansuuntaan. 

Suomen parhaaksi kehuttu suodatettu, jäähdytetty ja kosteutettu ilmastointi on riittävä isollekin 

ryhmälle ja tauoilla on helppo käydä ulkona. Ruokailua ja 

kahvittelua varten tiloistamme löytyy jääkaappi, 

mikroaaltouuni, kahvinkeittimet, vedenkeitin, astiasto ja 

tiskikone. Luokan yhteydessä olevassa viihtyisässä 

ruokailutilassa tai erillisessä taukotilassa paussit sujuvat 

mukavasti. Parin sadan metrin säteellä on useita 

lounaspaikkoja sekä kauppoja, joita voi hyödyntää lyhyenkin 

tauon aikana. 

Tietokoneet 

Toinen luokista on varustettu Fujitsu-Siemensin pöytäkoneilla ja 23” 

Full HD näytöillä. Toisessa luokassa on Fujitsu-Siemensin kannettavat 

tietokoneet, mikä mahdollistaa helpon muunneltavuuden erilaisia 

koulutuspäiviä varten. Kaikissa koneissa on tehokas Intel Core i3 

tuplaydinsuoritin, 2-4 Gt keskusmuistia ja kirjoittava DVD-asema. 

Koneissa on siis yllin kyllin tehoa Windows 7:n, toimisto-ohjelmien, 

Internetin, kuvankäsittelyn ja vastaavien ohjelmien viiveettömään 

toimintaan. Koneet on myös helppo kerätä pois vaikka kesken päivän, 

jos halutaan pöytätilaa muulle työskentelylle. 

Ohjelmistot 

Koneissa on Windows 7 Professional käyttöjärjestelmä ja MS Office 

2010 viimeisimmillä päivityksillä. Tarpeen mukaan voidaan ottaa käyttöön 

OpenOffice, Adoben julkaisuohjelmistoja (CS3), Corel Draw yms. Voimme asentaa 

koneisiin tarpeen mukaan meiltä löytyviä ohjelmia tai jopa asiakkaan omia 

ohjelmia.  
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Lähiverkko, Internet ja oheislaitteet 

Kaikki luokan laitteet on yhdistetty toisiinsa 100/1000 Mbps kytkimin 

toteutetulla lähiverkolla eli jokaiselle muutaman koneen ryhmälle tai 

yksittäiselle laitteelle on oma 100 Mbps ja palvelimelle 1000 Mbps kaista. 

Kaikkien käytettävissä on erittäin nopea 24 Mbps Internet-yhteys. Lisäksi 

luokassa on langaton lähiverkko vaikkapa asiakkaiden omille laitteille. 

Kaikkien käytettävissä on myös laser-tulostimet sekä skanneri, jolla 

onnistuu dokumenttien siirto sähköiseen muotoon. Opettajan apuna ovat dataprojektori, valko- ja 

fläppitaulut. 

Ympäristön huomioon ottaminen 

Olemme pyrkineet minimoimaan aiheuttamamme ympäristökuormituksen 

kiinnittämällä huomiota sekä hankkimiemme laitteiden 

ympäristöystävällisyyteen että toimintatapojemme järkevyyteen. Esimerkiksi 

käyttämämme koneet ovat ENERGY STAR standardin mukaisia vähän virtaa 

kuluttavia. Ainoastaan käytössä olevat koneet ovat päällä ja muut ovat aina 

sammutettuina. Käytämme kestoastioita, jotka tiskataan tiskikoneella koneen 

täytyttyä (eikä jokainen kahvikuppi erikseen juoksevan veden alla). Pyydämme 

myös asiakkaitamme osallistumaan ympäristön huomioimiseen ja olemme 

tehneet sen mahdollisimman helpoksi tiloissamme. 

Kysyttävää? 

Oliko esite mielestäsi vaikeaselkoista tietotekniikkaslangia? Kertokaa tarpeenne, niin me 

varmistamme että tarjoamamme kokonaisuus kattaa sen. 

Tervetuloa! 

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleiksi tiloihimme oppimaan! 

 


